
31
6/

16

265/20

342/1

342/1

342/2

342/3

33/1
33/2

33/3

41

42

46/1

46/2

49

55

29/1

32

34/1

34/3

279/2

279/3

308/1

308/2

31
5/

1

315/2

315/3

315/5
315/6

315/11

318/1

318/2

334

29/1

st. 5/2

st. 50

st. 7/2

st. 6/1

st. 6/2

st. 7/1

st. 51

265/20

32

34/3

st. 61

34/1
318/1

VO VO VO
VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO VO

VO VO VO VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO VO VO VO VO VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
V

O
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO

VO
VO

VO

VO

VO

VO

VO

VO

0,4
0,5

0,6
0,7

0,8

+2 cm

+2 cm +5 cm +5 cm

+2 cm

+2 cm

+5 cm

+2 cm

+5 cm

+10 cm

+5 cm

+2
 cm

+1
6 c

m

+5
 cm

+1
6 c

m

+2 cm+2 cm

+2
 cm

+2 cm

+0 cm

+0 cm

+0 cm

+0 cm

+2 cm

+2
 cm

VO

LEGENDA 

osa komunikace

hrana

zaměření

katastrální mapa

obruba, nášlap +10 cm

obruba, nášlap +2-5 cm

+ 6 cm výška podsádky

hmat. dlažba, varovný a signální pás 

obruba chodníková - nášlap/zapuštěná

komunikace - asfalt

dlažba bet. - tl. 60 mm

dlažba - bet. vsakovací tl. 80 mm

zeleň

VODOVODY

KANALIZACE - dešťová

SDĚLOVACÍ VEDENÍ
inženýrské sítě

KANALIZACE - splaskova

povrchy

kácení

bet. dlažba - tl. 80 mm

PLYNOVOD - NTL

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

uliční vpusťUV04

nezpevněná krajnice š. 0,5 m

CEZ NN - podzemní

bezbariérová obruba, nášlap +16 cm

rampy

nezpevněné plochy - kačírek

KANALIZACE - dešťová nová

dvojlinka

manipulační plochy/ sjezdy

sjezd - napojení, stávající povrch

SO 101 - Silnice III/3556

SO 102 - Silnice III/3557

SO 103 - Chodníky

kamenná dlažba tl. 100 mm

- zatravňovací dlaždice

Měřítko

Č. výkresu

Č. kopie

Část dokumentace

Změna
Č. zakázky

Účel

Datum

Formát

Obsah výkresu:

1:250

03.cC

16x A4

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES

Měřítko

Akce:

Č. výkresu

Č. kopie

Část dokumentace

Změna
Č. zakázky

Účel

Datum

Formát

Obsah výkresu:

Investor

Obec/město:

Vypracoval: Zodp. projektant:

Kraj:

Kontroloval:

Generální projektant:

Zpracovatel dílčí části dokumentace:

PRODIN a.s.

Bc. Vít Abraham

530 02 Pardubice

www.prodin.cz
DIČ: CZ25292161

IČO: 25292161

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

Ing. Michal Hornýš Ing. Michal Hornýš

BrčekolyPardubický

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Doubravice 98, 53353 Pardubice
Obec Rosice, Rosice 96, 538 34 Rosice

Rekonstrukce silnice III/3556, III/3557 a chodníků

Brčekoly

3111_2021_136
PDPS
01/2022

k Vápence 2745

3. část staničení km 0,400 - 0,787

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
kostky

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
z.dl.

AutoCAD SHX Text
dl.

AutoCAD SHX Text
bet.

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
asfalt

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
beton

AutoCAD SHX Text
dlazba

AutoCAD SHX Text
z.dl.

AutoCAD SHX Text
SIGNÁLNÍ PÁS ŠÍŘE 0,8-1,0 m Z RELIÉFNÍ DLAŽBY

AutoCAD SHX Text
VIZUÁLNĚ-KONSTRASTNÍ PÁS ŠÍŘE 0,5 m ČERVENÉ BARVY

AutoCAD SHX Text
SIGNÁLNÍ PÁS ŠÍŘE 0,8-1,0 m Z RELIÉFNÍ DLAŽBY

AutoCAD SHX Text
VIZUÁLNĚ-KONSTRASTNÍ PÁS ŠÍŘE 0,5 m ČERVENÉ BARVY

AutoCAD SHX Text
PALISÁDOVÉ SCHODIŠTĚ (110/110/400-600) šxv (330x180) UPRAVENO NA STAVBĚ DLE SKUTEČNÉHO VÝŠKOVÉHO NAPOJENÍ

AutoCAD SHX Text
NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ STAV

AutoCAD SHX Text
PŘEDLÁŽDĚNÍ STÁVAJÍCÍHO POVRCHU

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ KANALIZACE-VĚTEV C

AutoCAD SHX Text
DEŠŤOVÁ KANALIZACE-VĚTEV C

AutoCAD SHX Text
MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ dl.=5,50 m, š.=3,00 m

AutoCAD SHX Text
MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ dl.=7,00 m, š.=3,00 m

AutoCAD SHX Text
KAMENNÁ OBRUBA OP4 (1000/200/250) DO BET. LOŽE S BOČNÍ OPĚROU, NÁŠLAP +2 cm


	Listy a pohledy
	C.03.c Koordinační situační výkres


